
ご挨拶 新年をを迎えて

お得意先様におかれましては昨年もご愛顧を賜り心より感謝と御礼を申し上げます。
本年も昨年同様ご愛顧頂きますよう、心よりお願い申し上げます。

昨年を振り返りますと国外では地域紛争の長期化で世界の分断が一層加速し、どの国も
自国の利益しか考えないような世界情勢となってきており、国際社会の不安定な状況は今
年も続くものと思われます。また、国内に目を向けましても異常気象や自然災害、また世
界的な感染症の長期化など、我々の企業活動にとって今後も様々な影響を及ぼすことが懸
念されます。このような状況のなかで当社としては、常に変わりゆく外的環境の中でも安
定した受注・生産活動を行っていくにはどのようなことをしたらよいのかを考えたとき、
どんな状況下においてもそれに動じることなく、しっかりと先を見る目と全社が一丸とな
って困難な問題にも取り組めるチームワークを身に着けることが必要不可欠だと思ってお
ります。
また、一人ひとりが“常に考え”良い製品を作りたいという気持ちをもって日々の生産活
動を行っていく決意をすることで、これまでも、そしてこれからも“お客様に選ばれる企
業”であり続けたいと思っております。

本年2025年は巳年（へび）であります。へびはゆっくりとしなやかに動きます。その
へびの動きのような柔軟さで、どんな困難にもしなやかに乗り越えていく事こと、そして
へびの特徴である脱皮により「再生」と「成長」を繰り返し、さらに一歩前に進むことが
できるよう精進していく所存です。

お得意先のみなさまにおかれましては本年が実りある素晴らしい年になりますことをお
祈り申し上げ、本年も一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

令和7年1月 役職員一同

設備・加工品紹介などの詳細につきましては、下記弊社ウェブサイトでご紹介しております。

■発行 株式会社石川金属製作所 〒061-3241  北海道石狩市新港西3丁目764-7

URL: http://www.ishikin.com      MAIL: i-info@ishikin.com

ishikin_ishikari

ＩＳＨＩＫＩＮ ＴＯＰＩＣＳ
2025年1月6日

新年祈祷

神社での新年祈祷後、場所をホテルに移して2025年会社方針説明会議・新年懇親会を行い目標達成を共有しました！

方針説明会議

新年懇親会

お楽しみ抽選会

お食事会 全員集合！！


